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Cinsel  Şiddetle  Mücadele  Derneği,
geçtiğimiz  günlerde  “Flört  Şiddeti
Konusunda  Lise  Gençlerinin  Çözüm
Önerileri” başlıklı  bir  araştırma  raporu
yayımladı. Rapora göre öğrencilerin  % 71’i
flört  şiddetine  bir  şekilde  tanıklık  ettiğini
söyledi. 

Peki flört şiddeti  ne demek? Sevgi uğruna
yapıldığı  söylenen  davranışlar  nasıl  oluyor
da şiddete  dönüşebiliyor?  Belirtileri  neler?
Gelin birlikte göz atalım...

Flört Şiddeti Nedir?
“Duygusal,  romantik  veya  cinsel  bir
beraberlik  başlamadan  önce,  beraberlik
içerisinde  ya  da  beraberlik  bittikten  sonra
partnerlerden birinin diğeri  –ya da birbiri-
üzerinde güç ve kontrol kazanmaya çalıştığı,
zarar verici davranış biçimlerini ifade eder”
Ya  da  özetle,  “Birlikte  olduğunuz  kişinin
size  fiziksel,  cinsel,  psikolojik,  sosyal  ve
dijital  şiddet  içeren  davranışlarda
bulunmasıdır. “

Yaş  gruplarına  göre  flört  şiddetinin  en
yoğun  yaşandığı  yaşlar  16-24 yaş
arasında; yani lise ve üniversite öğrencileri
arasında daha fazla gözleniyor. 

Flört Şiddetinin Belirtileri Nelerdir?
Diğer şiddet türlerinde olduğu gibi burada
da  şiddetin  adını  koymak  zor  olabilir.
Özellikle  fiziksel  değil  duygusal  bir  şiddet
türü olduğu için flört şiddetini zaman içinde
fark etmek oldukça zordur. Flört şiddeti belli
davranış  biçimlerinin  tekrar  edilmesiyle
tanımlanır;  fakat  bu  ilk  belirtinin  şiddet
olmadığı  anlamına  gelmez.  Bu  belirtiler
partneri kontrol etmek için sözel, duygusal,
sanal,  fiziksel  ya  da  cinsel  şiddetin
uygulandığı  ya  da  bunların  tehdit  olarak
kullanıldığı  pek  çok  farklı  biçimde  ortaya
çıkabilir. 

- Aşağılanmak,
-Kıskançlık nedeniyle davranışların kısıtlanması,
-Telefon ve bilgisayarın izinsiz karıştırılması
 -Giyim ve davranışlara müdahale,
- Sırlarını ifşa etmekle tehdit etmek,
-İnternet  ortamındaki  paylaşım  ve  fotoğraflara
hakaret içerikli yorumlar yazmak,
-Cinsel  içerikli  mesaj  ve  fotoğraf  göndermeye
zorlamak,
-Fiziksel ve sanal yollarla ısrarla takip etmek,
-Tartaklamak, vurmak, tütün, alkol vb. uyaran
maddeleri kullanmaya zorlamak,
- Cinsel taciz ve saldırıda bulunmak
-”Hayır” kelimesini kabul etmemek,
-İlişkiyi tehditlerle sürdürmeye zorlamak

gibi  belirtilerin  en  az  birinin  bile  yaşanması
durumunda,  o  ilişkide  şiddetin  varlığını  kabul
etmemiz gerekiyor. 

Flört  Şiddetine  Maruz  Kalınması  veya   Şahit
Olunması Durumunda Ne Yapılabilir?
-Maruz  kalanın  şiddetin  sorumlusu  olarak
kendisini görmemesi,
-Şiddetin  normal  bir  davranış  olarak  kabul
edilmemesi,
-Güvenli ve eşit bir ilişki kurulması için kurallar
koyarak sınırların korunabilmesi,
-  Ebeveynlerden,  yakın  ve  güvenilir  olduğu
düşünülen  arkadaş  ve  yakın  çevreden,  okulda
öğretmenler ve  Rehberlik  Servisi'nden  destek
talep edilebilir. Paylaşmak ve konuşmak maruz
kalanı güçlendirir.
-Devletin  ilgili  birimleri  ve  Sivil  Toplum
Örgütlerine başvurularak destek istenebilir:

Polis 155 , Jandarma 156, Alo 183 Danışma Hattı
Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezi 0212 4652196
Alo Baro 0212 444 26 18,
Mor Çatı 0212 2925231

“Haklı şiddet” yoktur; 
“şiddet” varsa “sevgi” yoktur.

 


